
 
PANEVĖŽIO MOKYMO CENTRAS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

TARPINIŲ BIUDŽETO VYKDYMO 
ATASKAITŲ RINKINYS 

2024-09-30 
 
 

 
 

 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Panevėžio mokymo centras , 306137642, J. Basanavičiaus g. 23A
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3067

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-10-15

Laikas: 09:29:53

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 8 638 403,00 6 015 942,00 5 417 253,38 5 417 253,38

2. IŠLAIDOS 1 8 519 303,00 5 896 842,00 5 393 936,73 5 393 936,73

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7 277 740,00 5 025 279,00 4 645 681,34 4 645 681,34

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 7 150 909,00 4 937 612,00 4 563 545,09 4 563 545,09

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 7 150 909,00 4 937 612,00 4 563 545,09 4 563 545,09

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 7 150 909,00 4 937 612,00 4 563 545,09 4 563 545,09

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 7 150 909,00 4 937 612,00 4 563 545,09 4 563 545,09

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 126 831,00 87 667,00 82 136,25 82 136,25

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 126 831,00 87 667,00 82 136,25 82 136,25

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 126 831,00 87 667,00 82 136,25 82 136,25

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 126 831,00 87 667,00 82 136,25 82 136,25

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 806 174,00 548 174,00 460 507,36 460 507,36

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 806 174,00 548 174,00 460 507,36 460 507,36

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 806 174,00 548 174,00 460 507,36 460 507,36

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 806 174,00 548 174,00 460 507,36 460 507,36

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 3 000,00 2 000,00 1 088,47 1 088,47

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 11 000,00 7 000,00 6 995,40 6 995,40

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 34 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 1 000,00 1 000,00 839,49 839,49

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 28 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 8 000,00 7 000,00 6 688,50 6 688,50

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 470 821,00 310 821,00 276 139,74 276 139,74

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 20 000,00 16 000,00 12 215,91 12 215,91

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 8 000,00 7 000,00 2 251,33 2 251,33

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 222 353,00 152 353,00 109 288,52 109 288,52

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 69 389,00 53 389,00 51 428,20 51 428,20

2. 7. 2, Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 16 000,00 11 000,00 9 039,20 9 039,20

2. 7. 2. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 16 000,00 11 000,00 9 039,20 9 039,20

2. 7. 2. 1. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 16 000,00 11 000,00 9 039,20 9 039,20

2. 7. 2. 1. 1.02 Socialinė parama natūra 117 16 000,00 11 000,00 9 039,20 9 039,20



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3067

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-10-15

Laikas: 09:29:53

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 53 389,00 42 389,00 42 389,00 42 389,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 53 389,00 42 389,00 42 389,00 42 389,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 53 389,00 42 389,00 42 389,00 42 389,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 53 389,00 42 389,00 42 389,00 42 389,00

2. 8, Kitos išlaidos 126 366 000,00 270 000,00 236 319,83 236 319,83

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 366 000,00 270 000,00 236 319,83 236 319,83

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 366 000,00 270 000,00 236 319,83 236 319,83

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 366 000,00 270 000,00 236 319,83 236 319,83

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 130 366 000,00 270 000,00 236 319,83 236 319,83

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 119 100,00 119 100,00 23 316,65 23 316,65

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 119 100,00 119 100,00 23 316,65 23 316,65

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 119 100,00 119 100,00 23 316,65 23 316,65

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 100 000,00 100 000,00 6 050,00 6 050,00

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 100 000,00 100 000,00 6 050,00 6 050,00

3. 1. 1. 2. 1.01 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 160 100 000,00 100 000,00 6 050,00 6 050,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 8 100,00 8 100,00 7 617,39 7 617,39

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 8 100,00 8 100,00 7 617,39 7 617,39

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 8 100,00 8 100,00 7 617,39 7 617,39

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 11 000,00 11 000,00 9 649,26 9 649,26

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 11 000,00 11 000,00 9 649,26 9 649,26

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 11 000,00 11 000,00 9 649,26 9 649,26

IŠ VISO 8 638 403,00 6 015 942,00 5 417 253,38 5 417 253,38

Direktorius Donatas Bakšys
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų vadovė Gitana Pšibilskienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Panevėžio mokymo centras , 306137642, J. Basanavičiaus g. 23A
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3067

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 03 01 01

Data: 24-10-15

Laikas: 09:30:51

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 8 452 000,00 5 839 000,00 5 361 072,92 5 361 072,92

2. IŠLAIDOS 1 8 432 900,00 5 819 900,00 5 343 806,27 5 343 806,27

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7 230 000,00 4 987 000,00 4 611 995,19 4 611 995,19

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 7 104 000,00 4 900 000,00 4 530 447,43 4 530 447,43

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 7 104 000,00 4 900 000,00 4 530 447,43 4 530 447,43

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 7 104 000,00 4 900 000,00 4 530 447,43 4 530 447,43

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 7 104 000,00 4 900 000,00 4 530 447,43 4 530 447,43

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 126 000,00 87 000,00 81 547,76 81 547,76

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 126 000,00 87 000,00 81 547,76 81 547,76

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 126 000,00 87 000,00 81 547,76 81 547,76

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 126 000,00 87 000,00 81 547,76 81 547,76

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 771 400,00 513 400,00 447 952,05 447 952,05

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 771 400,00 513 400,00 447 952,05 447 952,05

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 771 400,00 513 400,00 447 952,05 447 952,05

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 771 400,00 513 400,00 447 952,05 447 952,05

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 3 000,00 2 000,00 1 088,47 1 088,47

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 11 000,00 7 000,00 6 995,40 6 995,40

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 34 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 1 000,00 1 000,00 839,49 839,49

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 28 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 8 000,00 7 000,00 6 688,50 6 688,50

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 462 600,00 302 600,00 276 139,74 276 139,74

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 20 000,00 16 000,00 12 215,91 12 215,91

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 8 000,00 7 000,00 2 251,33 2 251,33

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 195 800,00 125 800,00 96 733,21 96 733,21

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 65 500,00 49 500,00 47 539,20 47 539,20

2. 7. 2, Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 16 000,00 11 000,00 9 039,20 9 039,20

2. 7. 2. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 16 000,00 11 000,00 9 039,20 9 039,20

2. 7. 2. 1. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 16 000,00 11 000,00 9 039,20 9 039,20

2. 7. 2. 1. 1.02 Socialinė parama natūra 117 16 000,00 11 000,00 9 039,20 9 039,20



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3067

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 03 01 01

Data: 24-10-15

Laikas: 09:30:51

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 49 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 49 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 49 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 49 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00

2. 8, Kitos išlaidos 126 366 000,00 270 000,00 236 319,83 236 319,83

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 366 000,00 270 000,00 236 319,83 236 319,83

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 366 000,00 270 000,00 236 319,83 236 319,83

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 366 000,00 270 000,00 236 319,83 236 319,83

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 130 366 000,00 270 000,00 236 319,83 236 319,83

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 19 100,00 19 100,00 17 266,65 17 266,65

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 19 100,00 19 100,00 17 266,65 17 266,65

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 19 100,00 19 100,00 17 266,65 17 266,65

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 8 100,00 8 100,00 7 617,39 7 617,39

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 8 100,00 8 100,00 7 617,39 7 617,39

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 8 100,00 8 100,00 7 617,39 7 617,39

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 11 000,00 11 000,00 9 649,26 9 649,26

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 11 000,00 11 000,00 9 649,26 9 649,26

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 11 000,00 11 000,00 9 649,26 9 649,26

IŠ VISO 8 452 000,00 5 839 000,00 5 361 072,92 5 361 072,92

Direktorius Donatas Bakšys
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų vadovė Gitana Pšibilskienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Panevėžio mokymo centras , 306137642, J. Basanavičiaus g. 23A
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3067

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 01

Data: 24-10-15

Laikas: 09:30:51

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 178 182,00 168 721,00 56 180,46 56 180,46

2. IŠLAIDOS 1 78 182,00 68 721,00 50 130,46 50 130,46

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 47 740,00 38 279,00 33 686,15 33 686,15

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 46 909,00 37 612,00 33 097,66 33 097,66

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 46 909,00 37 612,00 33 097,66 33 097,66

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 46 909,00 37 612,00 33 097,66 33 097,66

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 46 909,00 37 612,00 33 097,66 33 097,66

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 831,00 667,00 588,49 588,49

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 831,00 667,00 588,49 588,49

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 831,00 667,00 588,49 588,49

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 831,00 667,00 588,49 588,49

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 26 553,00 26 553,00 12 555,31 12 555,31

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 26 553,00 26 553,00 12 555,31 12 555,31

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 26 553,00 26 553,00 12 555,31 12 555,31

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 26 553,00 26 553,00 12 555,31 12 555,31

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 26 553,00 26 553,00 12 555,31 12 555,31

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 3 889,00 3 889,00 3 889,00 3 889,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 3 889,00 3 889,00 3 889,00 3 889,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 3 889,00 3 889,00 3 889,00 3 889,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 3 889,00 3 889,00 3 889,00 3 889,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3 889,00 3 889,00 3 889,00 3 889,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 100 000,00 100 000,00 6 050,00 6 050,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 100 000,00 100 000,00 6 050,00 6 050,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 100 000,00 100 000,00 6 050,00 6 050,00

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 100 000,00 100 000,00 6 050,00 6 050,00

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 100 000,00 100 000,00 6 050,00 6 050,00

Lapas 3



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3067

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 01

Data: 24-10-15

Laikas: 09:30:51

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 1. 2. 1.01 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 160 100 000,00 100 000,00 6 050,00 6 050,00

IŠ VISO 178 182,00 168 721,00 56 180,46 56 180,46

Direktorius Donatas Bakšys
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų vadovė Gitana Pšibilskienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Panevėžio mokymo centras , 306137642, J. Basanavičiaus g. 23A
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3067

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 11

Valstybės funkcijos 09 08 01 01

Data: 24-10-15

Laikas: 09:30:51

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 8 221,00 8 221,00

2. IŠLAIDOS 1 8 221,00 8 221,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 8 221,00 8 221,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 8 221,00 8 221,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 8 221,00 8 221,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 8 221,00 8 221,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 8 221,00 8 221,00

IŠ VISO 8 221,00 8 221,00

Direktorius Donatas Bakšys
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų vadovė Gitana Pšibilskienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5



 
PANEVĖŽIO MOKYMO CENTRAS 

 
BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PAGAL 2024 METŲ RUGSĖJO 30 D. DUOMENIS 
 

2024 m. spalio 15 d. 
 

I. BENDROJI DALIS 
 

Įstaigos pavadinimas – Panevėžio mokymo centras (toliau – Įstaiga), trumpasis pavadinimas 
– Panevėžio MC. Įstaiga įregistruota Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas 306137642.   

Įstaiga įsteigta reorganizavus sujungimo būdu viešąsias įstaigas Panevėžio darbo rinkos 
mokymo centrą, Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės profesinio rengimo centrą ir Viešąją įstaigą 
Panevėžio profesinio rengimo centrą. Savo veiklą pradėjo 2022 m. rugsėjo 1 d. 

Įstaigos teisinė forma – viešoji įstaiga, priklausomybė – valstybinė. 
Įstaigos dalininkai: Lietuvos Respublika (toliau – valstybė) ir Panevėžio prekybos, pramonės 

ir amatų rūmai (juridinio asmens kodas – 110067977). Valstybės, kaip Įstaigos dalininkės, teises ir 
pareigas įgyvendinanti institucija – Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, 
juridinio asmens kodas – 188603091, adresas – Vilnius, A. Volano g. 2. 

Įstaigos buveinės adresas – Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 23A. 
Mokyklų grupė – profesinio mokymo įstaiga. Įstaigos pagrindinė paskirtis – profesinio 

mokymo įstaiga, vykdanti pirminį ir tęstinį profesinį mokymą. 
Mokymo kalba – lietuvių. 
Mokymas vykdomas pagal pagrindinio ir vidurinio ugdymo, formaliojo, neformaliojo 

profesinio mokymo programas bei neformaliojo suaugusiųjų švietimo programas, išduodami 
kvalifikaciją ir mokymosi pasiekimus įteisinantys dokumentai. 

Įstaiga yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, turintis 
antspaudą su valstybės herbu ir savo pavadinimu, sąskaitas bankuose, savo atributiką. 

Panevėžio MC savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos 
Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos darbo kodeksu, Lietuvos Respublikos viešųjų 
įstaigų įstatymu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, Lietuvos Respublikos profesinio mokymo 
įstatymu, Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
nutarimais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 
juo įstatymu, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos teisės aktais, kitais teisės aktais ir Panevėžio 
MC įstatais. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokinių skaičius – 1765. Vidutinis darbuotojų skaičius – 
312. 

  
II. PASTABOS 

 
1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas 

yra suėjęs nėra. 
2. Formose A5, A6 ir A7 per ataskaitinį laikotarpį duomenų nėra. 
3. Skoliniai įsipareigojimai 2024-09-30 pagal Centrinės valdžios viešojo pastato, esančio 

adresu Pilėnų g. 35, Panevėžys, atnaujinimo didinant energijos vartojimo efektyvumą paskolos sutartį 
Nr. 42/CVVP-P125 su pakeitimais sudaro 211 633,91 Eur. Paskolos grąžinimo terminas – 2040 m. 
kovo 15 d. 

4. Biudžeto lėšų likučio biudžetinėje sąskaitoje ir kasoje metų pradžioje ir ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje nebuvo.  

5. Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas 
į nuo metų pradžios gautus asignavimus nėra. 



6. Išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl netinkamų finansuoti ES ar kitų projektų nebuvo.  
 
 PRIDEDAMA:  
1. Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 

ataskaita, 1 lapas; 
2.  Sąskaitos išrašas apie biudžeto lėšų likutį biudžetinių lėšų sąskaitoje, 1 lapas.  

 
 

Direktoriaus                                                                                Donatas Bakšys 
 
 

Finansų vadovė                   Gitana Pšibilskienė 



2024 m. rugsėjis 30 d.

ketvirtinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______
(data)              

Sumos eurais

Programos / uždavinio /  priemonės požymio 
kodas (pagal Strateginio valdymo metodikos, 
patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2021 m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 

Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 
Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 dalių ir 
Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 

įstatymo 141 straipsnio 3 dalies įgyvendinimo" 
9 priedą)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7
Švietimo programa   12 003 F 8638403,00 6015942,00 5417253,38 5417253,38
Pagerinti ugdymosi rezultatus ir sumažinti jų 
atotrūkį   

12 003 03 01 P 108221,00 108221,00 6050,00 6050,00

Sustiprinti lituanistinį, pilietinį ir kitų bendrųjų 
kompetencijų ugdymą   

12 003 03 01 16 TP 8221,00 8221,00

Vykdyti švietimo įstaigų modernizavimą ir 
infrastruktūros gerinimą   

12 003 03 01 18 TP 100000,00 100000,00 6050,00 6050,00

Gerinti atitiktį tarp švietimo sistemoje įgyjamų ir 
darbo rinkoje bei prisitaikyti kintančioje aplin koje 
reikalingų kompetencijų  

12 003 03 04 P 39275,00 39275,00 20684,46 20684,46

Organizuoti kvalifikacijos egzaminus, mokėti 
socialinio draudimo įmokas už praktiką 
atliekančius mok inius ir remti kitas iniciatyvas  

12 003 03 04 04 TP 39275,00 39275,00 20684,46 20684,46

Įdiegti efektyvią ir veiksmingą suaugusiųjų 
mokymosi visą gyvenimą sistemą, siekiant 
asmens gebėjimų  ir kvalifikacijos darnos su 
asmens, darbo rinkos ir aplinkos poreikiais  

12 003 03 05 P 35018,00 25557,00 25557,00 25557,00

Įgyvendinti mokymosi visą gyvenimą iniciatyvas   12 003 03 05 03 TP 35018,00 25557,00 25557,00 25557,00

Sustiprinti pedagogo profesijos patrauklumą, 
sukurti veiksmingą jų rengimo ir kompetencijų 
tobulinim o sistemą  

12 003 03 06 P 3889,00 3889,00 3889,00 3889,00

Skirti lėšas mokyklų pedagoginiam personalui 
(mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 
priešmokyklin io, bendrojo ugdymo ir profesinio 
mokymo programas) optimizuoti ir atnaujinti taip 
pat savivaldybių  bendrojo ugdymo mokyklų tinklo 
stiprinimo inicia

12 003 03 06 04 TP 3889,00 3889,00 3889,00 3889,00

Finansuoti bendrojo ugdymo, profesinio mokymo 
ir neformaliojo švietimo įstaigas ir veiklas   

12 003 11 01 T 8452000,00 5839000,00 5361072,92 5361072,92

Užtikrinti mokinių profesinį mokymą   12 003 11 01 04 TP 8452000,00 5839000,00 5361072,92 5361072,92

Iš viso: F 8638403,00 6015942,00 5417253,38 5417253,38
Iš jų:
Funkcijų  vykdymo programa F 8638403,00 6015942,00 5417253,38 5417253,38
Pažangos uždavinys P 186403,00 176942,00 56180,46 56180,46
Tęstinės veiklos uždavinys T 8452000,00 5839000,00 5361072,92 5361072,92
Tęstinės veiklos priemonės TP 8638403,00 6015942,00 5417253,38 5417253,38

Direktorius Donatas Bakšys
(parašas)

Finansų vadovė Gitana Pšibilskienė
(parašas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
4 priedas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. rugsėjis 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)
Panevėžio mokymo centras, 306137642, J. Basanavičiaus g. 23A, Panevėžys, Panevėžys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas
Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai



Lietuvos Respublikos finansų ministerija
Lukiškių g. 2, 01512 Vilnius, LT
Filialo kodas: 288601650
PVM mokėtojo kodas: 
SWIFT kodas: MFRLLT22XXX

PANEVĖŽIO MOKYMO CENTRAS
J. Basanavičiaus g. 23A, 36205, Panevėžys, LT
Įmonės/Asmens kodas: 306137642
Sąskaita: LT394040063610001977 EUR

Laikotarpis 2024.09.30 - 2024.09.30 EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 287 874,15

Likutis laikotarpio pabaigoje: 0,00

Išlaidos: -287 874,15

Pajamos: 0,00

Sąskaitos išrašas

Detali informacija


